
「真岡鐵道 SL もおか券」の 

関東鉄道有人駅窓口での発売一時中止について 

 

 

 

いつも関東鉄道をご利用いただきましてありがとうございます。 

真岡鐵道「SL もおか」は、新型コロナウイルス感染拡大予防対策

の観点から、インターネットによる事前予約制に変更となるため、

当社での「真岡鐵道 SL もおか券」の発売を一時中止とさせてい

ただきます。 

ご利用のお客様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご理

解賜りますようお願い申し上げます。真岡鐵道「SL もおか」につ

いてのお問合せは下記までご連絡願います。 

 

〇真岡鐵道株式会社 TEL：0285-84-2911 

 

以 上 

 

 

 

関東鉄道株式会社 


